
UCHWAŁA NR  68/XIII/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 18 stycznia 2012 roku 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Świercze na rok 2012 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm/ oraz art. 211, art. 212, art.216, 

art.217, art.235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./  
Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Świercze na rok 2012 zgodnie     

z załącznikiem nr 1 do uchwały: 
         zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.243.331,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów majątkowych gminy zgodnie z z załącznikiem nr 

1 do uchwały: 

           zwiększa się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę  1.243.331,00 zł 

3. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi                             15.351.446,00 zł, 

           w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie  12.498.396,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  2.853.050,00 zł. 

 

§ 2. 

 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 

1.594.669,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów . 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.953.229,00 zł (kredyt 1.805.331,00 zł, wolne środki 

147.898,00 zł) przeznacza się na rozchody w wysokości 1.953.229,00 zł (spłata 

zobowiązań z tytułu pożyczki i kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych).  

3. Przychody budżetu w wysokości 3.547.898,00 zł, rozchody w wysokości 1.953.229,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały. 

 

§3. 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na : 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.550.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.594.669,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 1.805.331,00 zł, 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

„Unii Europejskiej w kwocie 1.339.719 zł. 

 

 

§ 4. 

Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.500.000,00 zł, 

 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2012 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

                 Przewodniczący 

          Rady Gminy Świercze 

 

 

           Wiesław Kęsicki          



Załącznik Nr 1 

           do Uchwały Nr 68/XIII/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 18 stycznia 2012 roku 

 

Dochody budżetu gminy na rok 2012 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 12 498 396,00 0,00 0,00 12 498 396,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 339 719,00 0,00 1 243 331,00 2 583 050,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 339 719,00 0,00 1 243 331,00 2 583 050,00 

  01041   Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  1 339 719,00 0,00 1 243 331,00 2 583 050,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 339 719,00 0,00 1 243 331,00 2 583 050,00 

    6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 339 719,00 0,00 1 243 331,00 2 583 050,00 

majątkowe razem: 1 609 719,00 0,00 1 243 331,00 2 853 050,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 339 719,00 0,00 1 243 331,00 2 583 050,00 

Ogółem: 14 108 115,00 0,00 1 243 331,00 15 351 446,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 339 719,00 0,00 1 243 331,00 2 583 050,00 

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Świercze 

 

Wiesław Kęsicki          



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 68/XIII/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 18 stycznia 2012 roku 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2012 roku 

    

    

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

1. Dochody   15.351.446,00 

2. Wydatki   16.946.115,00 

3. Wynik budżetu   - 1.594.669,00 

Przychody ogółem:   3.547.898,00 

1. Kredyty § 952 3 400 000,00 

2. Pożyczki § 952   

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

8. Wolne środki § 950 147 898,00 

Rozchody ogółem:   1 953 229,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 223 600,00 

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963 729 629,00  

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

    

 
Uwaga: Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 4 u.o.f.p. można zaciągać kredytu, pożyczki oraz emitować papiery 

wartościowe na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej. Przychody te powinny znaleźć odzwierciedlenie w załączniku unijnym. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Świercze 

 

Wiesław Kęsicki 

 



 


